
Njoftohen studentët që kanë hyrë në provim në lëndët: E Drejta Tregtare dhe E Drejta e Konkurrencës, 

se konsultimet mbahen me datë: 19.04.2023, prej orës 13:10 në sallën D1. (Prof. Asoc. Dr. Valbon 

Mulaj). 

 

 

 


